
Schneider Sedna bílá USB A+A zásuvka 2,1A
SDD111401

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Nabíjení přes USB

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

21.11.2024 13:23
1/2

Kód produktu 32271 
EAN 3606481478368 

Dvojitá USB A+A nabíječka 2.1A

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku



Schneider Sedna bílá USB A+A zásuvka 2,1A
SDD111401

» Domovní vypínače a zásuvky » Schneider » Sedna Design / Elements » Nabíjení přes USB

Elektro ŠÍDLO s.r.o.
Gen. Svobody 123, Nový Bor, 47301

+420 775 715 745
info@elektrosidlo.cz

21.11.2024 13:23
2/2

Popis
Schneider Electric Sedna Design & Elements USB
nabíječka SDD111401 je mechanismus s montážním
rámečkem v bílé barvě. Odpovídající montážní skříň lze
zapustit do povrchu zdi. Typ ochrany je ochrana proti
zkratu, která poskytuje maximální možnou bezpečnost.
USB nabíječka je vyrobena z materiálu ABS (akrylonitril
butadien-styren), PCX (polykarbonát) GF10 FR, které ji
tvoří zcela odolnou. Spotřeba energie je 0,075 W.
Maximální vstupní výkon této USB nabíječky je 12 W.
Díky izolaci třídy II toto zařízení dokáže efektivně
zabránit úrazům elektrickým proudem a poškození
zařízení. Tato USB nabíječka je velmi odolná a nabízí
životnost 30 000 hodin. A jeho konektor je USB 2.0 port.
Výstupní proud je 2,1 A a jmenovitý výstupní výkon této
USB nabíječky je 12 W. Toto zařízení je kompatibilní s
mobilním telefonem a tabletem. 100 - 240 V je
jmenovité provozní napětí. Má šířku 73 mm, výšku 73
mm a hloubku 43 mm, přičemž hloubka zapuštění je 31
mm. Výrobek váží 0,082 kg. Zařízení je upevněno
pomocí šroubů. A představuje ochrannou povrchovou
úpravu. Povrch je lesklý a přináší do místnosti špičkový
pocit. Kromě toho je hodnota IP tohoto zařízení IP20.
Kromě toho dosáhne úrovně ochrany IK04, která může
pomoci chránit proti nárazům. Získal také certifikát EAC.
Co je víc, splňuje také standart ETSI EN 301 489-4.
Kromě toho jsou její směrnice 2002/96/EC - WEEE
směrnice. Vzhledem k tomu, že je toto zařízení šetrné k
životnímu prostředí, dosáhlo nařízení REACH (EC) č.
1907/2006.


